
 

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY                            
_____________________________________________________________________________ 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 25 listopada 2020  r. 

 

OR-VII.272.1.42.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „TERMOMODERNIZACJĘ LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO W KORONOWIE 

WRAZ Z PRZEBUDOWĄ CZĘŚCI POMIESZCZEŃ I ROBOTAMI 

TOWARZYSZĄCYMI”. 

W oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert przeprowadzono 

w dniu 25 listopada 2020 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem transmisji on-line z siedziby 

Zamawiającego (https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live).  

Zamawiający na otwarciu ofert odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia - 6.722.000,00 zł brutto (sześć milionów siedemset dwadzieścia dwa tysiące, 

00/100), z tego: 2.500.000,00 zł w 2020 r., 2.500.000,00 zł w 2021 r., 1.722.000,00 zł w 2022 r. 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 25 listopada 2020 r. do godziny 10:00 

wpłynęło do Zamawiającego dziewięć (9) ofert. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Gwarancja 

jakości 

Termin 

realizacji robót 

(ETAP I) 

1 

Przedsiębiorstwo Remontowo-

Budowlane „AGAD” Sp. z o.o.,  

ul. Chrzanowskiego 23B, 87-100 

Toruń 

8 932 028,16 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

2 

KWK Construction sp. z o.o., 

ul. Fordońska 70, 

85-719 Bydgoszcz 

6 888 777,00 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

3 

Wezambud Sp. z o.o., 

ul. Mickiewicza 37A, 

88-400 Żnin 

7 322 792,44 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

4 

INSTALCO Tomasz Kątny, 

ul. Przemysłowa 9, 

86-010 Koronowo 

6 900 054,70 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

5 

RenCraft Sp. z o.o.,  

ul. Jagiellońska 94C, 

85-020 Bydgoszcz 

6 288 876,14 zł 60 miesięcy do 15.11.2021 

https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live


 

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY                            
_____________________________________________________________________________ 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Gwarancja 

jakości 

Termin 

realizacji robót 

(ETAP I) 

6 

WINIARCZYK S.C.  

WALDEMAR WINIARCZYK,  

KAROL WINIARCZYK, 

86-017 Wierzchucin Królewski 146 

7 400 000,00 zł 60 miesięcy do 30.08.2021 

7 

OXAR Sp. z o.o., sp. k., 

ul. Wypoczynkowa 4, 

86-010 Koronowo 

7 538 661,73 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

8 

BYDGOSTA Sp. z o.o., 

ul. Fordońska 246, 

85-766 Bydgoszcz 

8 980 000,00 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

9 

KOR-POL INVEST Sp. z o.o., 

ul. Dąbrowa 35,  

85-147 Bydgoszcz 

6 789 000,00 zł 60 miesięcy do 31.08.2021 

 

Termin realizacji zamówienia - do dnia 30.06 2022 roku w tym: 

ETAP I - w terminie określonym przez Wykonawcę w ofercie, nie dłuższym jednak   

niż do 15 grudnia 2021 r. 

ETAP II - w  terminie do 15 grudnia 2021 r. 

ETAP III - w terminie do 30 czerwca 2022 r. 

 

UWAGA! 

Wykonawcy, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 


